
 

        

10. Beslut om ändring i Aktivitetsplanen 

 

Styrgruppen föreslås besluta om ändring i Aktivitetsplanen för 2019-2020 (enligt förslag i bilagd reviderad 

Aktivitetsplan). Det innebär att vi prioriterar bort insatsområdet nya finansieringsmodeller samt lägger till 

att vi ska medverka med aktiviteter vid Landsbygdsriksdagen 2020.  

Bakgrund 

När styrgruppen upprättade Aktivitetsplanen ingick en prioritetsordning. Den baserades på: 

- Obligatoriska nätverksuppgifter med utgångspunkt från olika styrdokument. 

- Styrgruppens viktade prioritering av insatser utifrån sin behovsanalys. 

Kansliet tillsammans med berörda medlemmar ansvarar nu för att verkställa insatserna enligt 

prioriteringarna. Kansliet redovisade tidsplanen för styrgruppen vid mötet februari. Redan då bedömde vi 

att insatser för jämställdhet (som i aktivitetsplanen getts en lägre prioritering relativt andra insatser) skulle 

behöva begränsas.  

I planen som redovisades i februari redogjorde kansliet också för att de flesta insatserna skulle starta under 

våren men att insatserna Nya finansieringsmodeller och Smarta lands- och kustbygder skulle påbörjas under 

hösten.  

Kansliets samordning och service är nödvändigt för att starta upp våra insatsområden. Under våren och 

sommaren har tyvärr kanslipersonal varit sjukskriven. Därutöver har personalläget på  Jordbruksverket varit 

sådant att vi inte har kunnat dela på tjänster med andra enheter och avdelningar inom verket i den 

utsträckning som vi ursprungligen hoppats. Till viss del har vi löst det med bemanningsföretag på 

kommunikatörs- och administrationsfunktionerna, men också genom extra konsulttjänster. Nu har vi 

påbörjat en extern rekrytering av samordnare.  

Det mesta är igång enligt planeringen, vilket också framgår av lägesrapporterna. Däremot har vi behov av 

att prioritera bort ett insatsområde. Kansliet föreslår att det är insatsen Nya finansieringsmodeller.  

I nuläget har vi inga medlemsorganisationer som aktivt driver frågan, vilket lett till att vi ej heller påbörjat 

några förberedelser. Det bidrar till att de negativa konsekvenserna av förändringen förhoppningsvis blir 

begränsade. Det medför också att pengar inom ramen för Nya affärsmöjligheter kan användas för de andra 

insatsområdena inom denna budgetpost, d.v.s. till insatser för nya affärsmöjligheter inom Gröna näringar, 

EIP-Agri samt innovationsfrämjande inom annan verksamhet i landsbygder och kustbygder.  

Förslagen till ändringar är gulmarkerade i bilagd reviderad Aktivitetsplan 2019-2020. 

 

 

 


